

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区舗装補修(2)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単- 1号 ***						
000001	アスファルト舗装工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超,アスファルト混合物I (2.35t/m3),再生粗粒度7スコン(13),タックコート PK-4,50mm, あり	700.000	m ²	1,344	940,800	S単 24号
SA0841	SP 基層 (車道・路肩部) 3.0m超,再生粗粒度7スコン(20),50mm,プライムコート PK-3,あり	700.000	m ²	1,380	966,000	S単 23号
	合計				1,906,800	
	単価				1,906,800	
*** B単- 2号 ***						
000002	路盤工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
SA0831	SP 不陸整正 無し,-,なし,	539.000	m ²	107	57,673	S単 21号
SA0834	SP 上層路盤 (車道・路肩部) 路盤材,路盤材(各種)砕石材,-,1層施工,-,0mm,100mm,なし	539.000	m ²	225.1	121,329	S単 22号
T00003	路盤改良工 0.1m	539.000	m ²	315	169,785	T単 2号
	合計				348,787	
	単価				348,787	
*** B単- 3号 ***						
000003	区画線工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S08801	センター破線 区画線設置(昼間施工),溶融式(手動),破線,15cm,なし,豪雪補正なし,4週8休 以上,,	50.000	m	193	9,650	S単 8号
	合計				9,650	
	単価				9,650	
*** B単- 4号 ***						
000004	地下排水工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
T00002	地下排水工 φ150	95.000	m	5,127	487,065	T単 1号
	合計				487,065	
	単価				487,065	
*** B単- 5号 ***						
000005	構造物復旧工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
T00004	現打片厚U字溝200	2.000	m	14,086	28,172	T単 3号
	合計				28,172	
	単価				28,172	
*** B単- 6号 ***						
000006	舗装取壊し		式		1,000	歩A 式 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	75.000	m	541.7	40,628	S単 17号
SA0222	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし	700.000	m ²	169.6	118,720	S単 16号
SA0221	SP 破連搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),有り,10.5km以下,	43.000	m ³	3,051	131,193	S単 14号
S02123	建設廃材 アスファルト殻	43.000	m ³	3,525	151,575	S単 4号
SA0102	廃路盤材積込 土砂,土量50,000m3未満	27.000	m ³	185.3	5,003	S単 10号
SA0121	廃路盤材運搬 標準,パツパツ山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,28.5k	27.000	m ³	3,146	84,942	S単 13号

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区舗装補修(2)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	m以下					
S02123	建設廃材 廢路盤材(水硬性スラグ)	27.000	m3	4,160	112,320	S単 5号
	合計				644,381	
	単価				644,381	
	*** B単-7号 ***					
000007	構造物取壊し		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋,制約無,人力,昼間,,4週8休以上	0.300	m3	28,760	8,628	S単 7号
SA0221	SP 搬運機 コンクリート構造物とりこわし,人力積込,有り,10.5km以下,	0.300	m3	6,145	1,844	S単 15号
S02123	建設廃材 コンクリート塊(無筋)	0.300	m3	4,700	1,410	S単 6号
	合計				11,882	
	単価				11,882	
	*** B単-8号 ***					
000008	技術管理費		式		1,000	歩A 式 当たり算出
P45146	室内土質試験 土の一軸圧縮試験 2供試体/試料	1.000	試料	10,400	10,400	
P45114	現場CBR試験 舗装掘削補修費別途・準備費含む	1.000	箇所	39,600	39,600	
	合計				50,000	
	単価				50,000	
	*** B単-9号 ***					
000009	一括計上価格		式		1,000	歩A 式 当たり算出
PF4345	溶出試験 六価クロム	1.000	検体	7,100	7,100	
	合計				7,100	
	単価				7,100	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区舗装補修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ(1)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分	砂・砂質土 埋戻 まき出し タンバ(1)				
R01002	特殊作業員	0.340	人	22,575	7,676	
R01003	普通作業員	0.680	人	19,950	13,566	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		7,676	768	
	合 計				22,010	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,201	
*** S単-2号 ***						
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(D3)				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,675	24,675	
	合 計				24,675	算出数量 1,000 人
	単 価				24,675	
*** S単-3号 ***						
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(D3)				
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1,000 人
	単 価				19,950	
*** S単-4号 ***						
S02123	建設廃材		m3		1,000	歩A 当たり算出
	建設廃材 アスファルト殻			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96001 アスファルト殻 3,525円				
P96001	建設廃材 アスファルト殻	1.000	m3	3,525	3,525	
	合 計				3,525	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,525	
*** S単-5号 ***						
S02123	建設廃材		m3		1,000	歩A 当たり算出
	建設廃材 廃路盤材(水硬性スラグ)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96002 廃路盤材(水硬性スラグ) 4,160円				
P96002	建設廃材 廃路盤材(水硬性スラグ)	1.000	m3	4,160	4,160	
	合 計				4,160	算出数量 1,000 各単位

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区舗装補修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				4,160	
	*** S単- 6号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 コンクリート塊(無筋)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96003 コンクリート塊(無筋) 4,700円 /				
P96003	建設廃材 コンクリート塊(無筋)	1.000	m3	4,700	4,700	算出数量 1.000 各単位
	合 計				4,700	
	単 価				4,700	
	*** S単- 7号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,制約無,人力,昼間,,4週8休以上			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)制約状況 3)施工区分 4)昼夜区分 6)週休2日補正	無筋 制約無 人力 昼間 4週8休以上 /				
A73112	構造物とりこわし工無筋構造物 8休 制約無 人力 機労 昼間	1.000	m3	28,760	28,760	算出数量 1.000 m3
	合 計				28,760	
	単 価		m3		28,760	
	*** S単- 8号 ***					
S08801	センター破線		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【区画線工】 区画線設置(昼間施工),溶融式(手動),破線,15cm,なし,豪雪補正 なし,4週8休以上,,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)規格(区画線設置) 3)仕様(区画線設置) 4)幅(区画線設置) 5)時間的制約(区画線設置) 6)豪雪補正の有無(区画線設置) 7)週休2日補正 12)排水性舗装への施工 13)未供用区間への施工	区画線設置(昼間施工) 溶融式(手動) 破線 / 15cm / なし 豪雪補正なし 4週8休以上 / - 供用区間施工				
A60613	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪無 8休 破線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	192.80	193	算出数量 1.000 m
	合 計				193	
	単 価		m		193	
	*** S単- 9号 ***					
SA0102	バックホウ投入		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(レーズ) 土砂,小規模(標準)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 小規模(標準)				
	単 価		m3		909.1	
	*** S単- 10号 ***					
SA0102	廃路盤材積込		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区舗装補修 (2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		185.3	
	*** S単- 11号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 1.000 m3 当たり算出
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 標準 無し 無し				
	単 価		m3		263.4	
	*** S単- 12号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 1.000 m3 当たり算出
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		1,843	
	*** S単- 13号 ***					
SA0121	廃路盤材運搬 SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 28.5km以下		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 1.000 m3 当たり算出
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 28.5km以下				
	単 価		m3		3,146	
	*** S単- 14号 ***					
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 舗装版破碎, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 有り, 10.5km以下,		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 1.000 m3 当たり算出
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	舗装版破碎 機械積込(舗装版厚15cm以下) 有り 10.5km以下				
	単 価		m3		3,051	
	*** S単- 15号 ***					
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート構造物とりこわし, 人力積込, 有り, 10.5km以下,		m3	基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	歩A 1.000 m3 当たり算出
	1)殻発生作業 2)積込工法区分	コンクリート構造物とりこわし 人力積込				

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区舗装補修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)DID区間の有無 4)運搬距離	有り 10.5km以下				
	単 価		m3		6,145	
	*** S単-16号 ***					
SA0222	SP 舗装版破砕 SP 舗装版破砕 7スファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)舗装版種別 2)障害等の有無 3)騒音振動対策 4)舗装版厚 5)Co+As(カバ-)舗装によるAs舗装 6)積込作業の有無 7)長期割引単価区分	7スファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 - 有り なし				
	単 価		m ²		169.6	
	*** S単-17号 ***					
SA0223	SP 舗装版切筋 SP 舗装版切筋 7スファルト舗装版,15cm以下,-,-		m		1,000 m	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)舗装版種別 2)7スファルト舗装版厚 3)コンクリート舗装版厚 4)Co+As(カバ-)装版の全体	7スファルト舗装版 15cm以下 - -				
	単 価		m		541.7	
	*** S単-18号 ***					
SA0301	SP 基礎砕石 SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)砕石の厚さ 2)砕石の計上区分 3)長期割引単価区分 4)砕石の種類	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する なし 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,089	
	*** S単-19号 ***					
材変 SA0311	18-8-40BB(W/C≤60%,W≤165kg/m3) SP コンクリート 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上区分 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)コンクリート規格の選択	小型構造物 人力打設 計上する - 一般養生 - 無し - 各種				
	単 価		m3		32,970	
	*** S単-20号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,小型構造物		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区舗装補修(2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
	単 価		m ²		7,567	
	*** S単- 21号 ***					
SA0831	SP 不陸整正		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 不陸整正 無し,-,なし,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)補足材料の有無 2)補足材料平均厚さ 3)補足材料 4)長期割引単価区分	無し - - なし				
	単 価		m ²		107	
	*** S単- 22号 ***					
SA0834	SP 上層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤 (車道・路肩部) 路盤材,路盤材(各種)砕石材,-,1層施工,-,0mm,100mm,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)材料区分Ⅰ 2)平均幅員 3)瀝青材の有無 4)路盤材の有無 5)施工区分 6)瀝青材区分Ⅰ 7)長期割引単価区分 8)材料区分Ⅱ 10)瀝青材1層当り平均仕上り厚 11)路盤材全仕上り厚	路盤材 - なし あり 1層施工 - なし 路盤材(各種)砕石材 0.000mm 100.000mm/				
	単 価		m ²		225.1	
	*** S単- 23号 ***					
SA0841	SP 基層 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 基層 (車道・路肩部) 3.0m超,再生粗粒度アスファルト混合物(20),50mm,プライムコート PK-3,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)平均幅員 2)材料 3)1層当り平均仕上り厚 4)瀝青材料種類 5)長期割引単価区分	3.0m超 再生粗粒度アスファルト混合物(20) 50.000mm/ プライムコート PK-3 あり				
	単 価		m ²		1,380	
	*** S単- 24号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超,アスファルト混合物Ⅰ(2.35t/m ³),再生密粒度アスコン(13),タックコート PK-4,50mm,あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚 3)比重区分 4)瀝青材料種類 5)長期割引単価区分 6)材料区分	3.0m超 50.000mm/ アスファルト混合物Ⅰ(2.35t/m ³) タックコート PK-4 あり 再生密粒度アスコン(13)				
	単 価		m ²		1,344	
	*** S単- 25号 ***					
SA0874	SP 暗渠排水管		m		1,000 m	歩A 当たり算出

事業名 農村総合整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区舗装補修(2)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** 丁単-1号 ***					
T00002	地下排水工		m		10.000	歩A 当たり算出
SA0103	φ150 SP 床掘り					
SA0102	土砂,上記以外(小規模), バックホウ投入	5.900	m ³	1,843	10,874	S単 12号
S01041	土砂,小規模(標準)	3.900	m ³	909.1	3,545	S単 9号
J03102	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,タンバ(1)	3.900	m ³	2,201	8,584	S単 1号
P26101	単粒度碎石 4号 30~20mm	1.800	m ³	3,550	6,390	
SA0874	吸出し防止マット ヤシ繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	18.000	m ²	440	7,920	
	SP 暗渠排水管 据付,波状管及び網状管,50~150mm,要	10.000	m	1,396	13,960	S単 25号 算出数量
	合計				51,273	10.000 m
	単価		m		5,127	
	*** 丁単-2号 ***					
T00003	路盤改良工		m ²		100.000	歩A 当たり算出
SA0103	0.1m SP 床掘り					
P32015	土砂,標準,無し,無し	10.000	m ³	263.4	2,634	S単 11号
S02115	セメント系固化材 一般軟弱土用・フレコン・1トンパック	0.500	ton	11,900	5,950	
S02115	土木一般世話役	0.460	人	24,675	11,351	S単 2号
S02115	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	S単 3号 算出数量
	合計				31,506	100.000 m ²
	単価		m ²		315	
	*** 丁単-3号 ***					
T00004	現打片厚U字溝200		m		10.000	歩A 当たり算出
SA0311	18-8-40BB(W/C≤60%,W≤165kg/m ³) 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,各種	1.500	m ³	32,970	49,455	S単 19号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	11.000	m ²	7,567	83,237	S単 20号
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュ RC-40 40~0mm	7.500	m ²	1,089	8,168	S単 18号 算出数量
	合計				140,860	10.000 m
	単価		m		14,086	

